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Wielkopolska Przyjazna Zwierzętom – już w realizacji! 

Wielkopolska Przyjazna Zwierzętom – nowy program Samorządu Województwa
Wielkopolskiego już w realizacji! Spośród 70 złożonych wniosków z całego województwa
wyłoniono 17 samorządów, które otrzymają dotację. W 9 i 11 października 2023 r. Jacek
Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego podpisał kolejne umowy na
dofinansowanie.

W Gnieźnie Joanna Śmigielska, zastępczyni Prezydenta Gniezna przekazała, że za 60 tys. zł poprawią się
warunki bytowania zwierząt, zakupione zostanie 16 bud oraz 12  klatek kennelowych, kojce oraz karma
dla psów i kotów. Zaplanowano także kastrację kotów, szczepienia i zakup pojemników na woreczki dla
psów oraz zorganizowanie akcji promocyjnej - "Posprzątaj po swoim psie". 

Gospodarzem kolejnego spotkania był wójt Dopiewa Paweł Przepióra, a tamtejsze schronisko było
miejscem podpisania 3 umów z Gminami Dopiewo, Stęszew i Buk. Tam pieniądze zostaną przeznaczone
m.in. na: dokarmianie kotów wolno żyjących, zwiększenie ilości zabiegów weterynaryjnych dla zwierząt
żyjących w schronisku oraz zakup urządzeń pomagających w socjalizacji psów ze schroniska. 

- Tym samym doceniona została też praca wolontariuszy w schronisku, którzy poświęcają swój czas na
bezinteresowną pomoc na rzecz zwierząt - powiedział Paweł Adam, Burmistrz Gminy Buk - Mam też
nadzieję, że tego typu przedsięwzięcia rozpropagują działalność schroniska i nasi mali czworonożni
przyjaciele będą mogli znaleźć swój dom – dodał. Wtórował mu Włodzimierz Pińczak, burmistrz Gminy
Stęszew, który powiedział, że program doskonale uzupełnia działania, które do tej pory samorządy
realizowały w ramach zadań własnych.

Jak stwierdził Marian Janicki, Burmistrz Odolanowa, zwierzęta do schroniska często trafiają ranne w
wyniku wypadków losowych, przewlekle chore lub z nieleczonymi urazami. Wójt Gminy Ceków-Kolonia
dodał, że zwierzętom konieczne jest udzielenie niezbędnej pomocy lekarskiej oraz zapewnienie
warunków, pozwalających im na powrót do zdrowia. Swoje umowy podpisali także Gminy Grabów nad
Prosną reprezentowana przez Maksymiliana Ptaka oraz Turek reprezentowany przez zastępcę burmistrza
Jerzego Kurzawę, którzy mogą pochwalić się wysokimi dofinansowaniami, choć zaznaczają, że w
przyszłym roku będą starali się zabezpieczyć nieco większe środki na program "Wielkopolska Przyjazna
Zwierzętom".

Gmina Rawicz otrzymała dofinansowanie w kwocie nieco ponad 17 tys. zł, jak przekazał burmistrz
Grzegorz Kubik, środki zostaną przeznaczone na profesjonalną opiekę w gminnym schronisku dla
zwierząt w Rawiczu.

Gminy otrzymały dofinansowania w następującej wysokości: 

Gmina Miejska Turek - 29 785,00 zł
Miasto i Gmina Buk - 15 400,00 zł 
Miasto i Gmina Grabów nad Prosną - 30 000,00 zł
Gmina Miasto Gniezno - 30 000,00 zł
Gmina Dopiewo - 30 000,00 zł
Gmina Rawicz - 17 097,00 zł
Gmina Stęszew - 15 000,00 zł
Gmina i Miasto Odolanów - 10 000,00 zł
Gmina Ceków Kolonia - 5 000,00 zł
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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